

UMOWA LICENCYJNA PROGRAMU EDUKACYJNEGO “MUZYCZNE WYSPI UKULELE”.

JEŚLI LICENCJOBIORCA ZAAKCEPTOWAŁ NINIEJSZĄ UMOWĘ LUB KORZYSTA Z PROGRAMU EDUKACYJNEGO “MUZYCZNE WYSPI UKULELE”, WYRAŻA WÓWCZAS ZGODĘ NA PRZESTRZEGANIE WSZYSTKICH ZAWARTYCH W NIEJ POSTANOWIEŃ.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE UMOWY LICENCYJNEJ

Niniejszy tekst stanowi wiążącą Umowę, której przedmiotem jest udzielenie licencji na korzystanie z programu edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele” na warunkach w niej opisanych. W przypadku braku akceptacji wszystkich postanowień niniejszej Umowy należy zrezygnować z zakupu, użytkowania lub jakiegokolwiek innego wykorzystywania programu edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele” w całości lub w jakiegokolwiek z jego części. Udzielenie licencji nie oznacza przeniesienia jakichkolwiek praw na licencjobiorcę. Udzielenie licencji oznacza przyznanie prawa do korzystania z Programu Edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele” na zasadach określonych w niniejszym dokumencie lub wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Niniejsza licencja dotyczy Programu Edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele”, który dedykowany jest dla nauczycieli szkół podstawowych, szkół muzycznych, szkół podstawowych, instruktorów zajęć komercyjnych, prowadzących formy edukacji związane z nauką gry na ukulele dzieci w wieku 6 - 9 lat.

Niniejszą licencją objęte są następujące składniki Programu Edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele”: dwie części podręcznika “Muzyczne Wyspy Ukulele” (koszt zakupu pakietu podręczników dla każdego uczestnika zajęć nie jest wliczony w koszt licencji), wersja cyfrowa podręcznika “Muzyczne Wyspy Ukulele”, wszystkie materiały dodatkowe udostępnione w ramach licencji, ścieżka dźwiękowa stworzona na potrzeby podręcznika “Muzyczne Wyspy Ukulele”. Licencją objęta są wyżej wskazane elementy w zakresie w jakim może być zaliczona do kategorii programów edukacyjnych w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, jaki i w zakresie w jakim dokumentacja stanowi utwór chroniony przepisami prawa autorskiego nie dotyczącymi programów edukacyjnych. Programu Edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele” chroniony jest szeroko rozumianym prawem autorskim, w tym prawem UE, porozumieniami międzynarodowymi o ochronie praw na dobrach materialnych i niematerialnych. Korzystanie Programu Edukacyjnego “Muzyczne

Wyspy Ukulele”, w sposób sprzeczny z warunkami niniejszej licencji podlega odpowiedzialności cywilnej i karnej.

2. STRONY UMOWY

Licencjodawcą, któremu przysługują prawa autorskie osobiste jak i majątkowe do wszystkich składników programu edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele”, jest Grzegorz Wasilewski prowadzący działalność gospodarczą w Żelechowie przy ulicy Gładka 29, 96 - 321 Żelechów pod firmą Trelelele Ukulele Grzegorz Wasilewski wpisany do Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej, numer NIP:5372479214 . Licencjobiorcą jest podmiot, który będzie korzystał z Programu Edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele”, będący osobą fizyczną, ułomną osobą prawną lub osobą prawną, zwaną dalej Licencjobiorcą.

3. ZAWARCIE UMOWY, CZAS TRWANIA UMOWY, ROZWIĄZANIE UMOWY.

Umowa dotycząca Programu Edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele” zostaje zawarta poprzez zamówienie złożone poprzez Internet na warunkach określonych przez Licencjodawcę, z tym zastrzeżeniem, że czas korzystania z licencji liczy się od chwili rejestracji za pomocą internetowego formularza rejestracyjnego. Po dokonaniu zakupu, Licencjodawca udostępni Licencjobiorcy dostęp do dedykowanej Platformy Edukacyjnej oraz udzieli zgody na wykorzystywanie programu edukacyjnego “Muzyczne Wyspy Ukulele” w ramach nieodpłatnych zajęć edukacyjnych w placówkach oświatowych lub odpłatnej działalności edukacyjnej, komercyjnej, rozumianej jako prowadzenie zajęć gry na ukulele dla dzieci w wieku 6 - 9 lat. Rejestracji należy dokonać w okresie 3 miesięcy od daty nabycia licencji, w przeciwnym razie licencja wygasa. Jedna licencja przypisana jest do jednej placówki edukacyjnej lub jednego instruktora prowadzącego zajęcia komercyjne i uprawnia do korzystania z niej przez więcej, niż jednego użytkownika. Licencja udzielana jest na okres jednego roku od momentu rejestracji Użytkownika na platformie edukacyjnej.

4. OPŁATY LICENCYJNE

Opłaty licencyjne wnoszone są za pośrednictwem systemu płatności elektronicznych on-line lub przelewem na rachunek bankowy Licencjodawcy. Cennik określa warianty cenowe udzielanych licencji. Aktualny Cennik dostępny jest na stronie <https://trelelele-ukulele.com/licencja-/>, w zależności od wariantu wybranego przez Licencjobiorcę i udzielane są na czas określony.

Licencjobiorca ma możliwość przedłużenia licencji na kolejny okres, dokonując płatności za ten kolejny okres przed upływem dotychczasowego okresu lub w ciągu 90 dni od upływu tego okresu.

Korzystanie z programu edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej Umowy lub zasadami opisanymi poniżej, w szczególności:

1. Używanie książek bez wykupienia licencji: korzystanie z materiałów edukacyjnych, takich jak podręczniki czy inne materiały, które są częścią programu "Muzyczne Wyspy Ukulele" w celu prowadzenia zajęć nauki gry na ukulele grupowych i indywidualnych, bezpłatnych oraz komercyjnych, bez uprzedniego wykupienia odpowiedniej licencji, jest naruszeniem warunków umowy. W przypadku braku opłat za licencję, użytkownik ma prawo do korzystania z tych zasobów jedynie w zakresie indywidualnego użytku prywatnego;

2. Udostępnianie danych dostępnych do konta Użytkownika innym osobom, oraz współdzielenie konta do Platformy Edukacyjnej: udostępnianie swojego konta na Platformie Edukacyjnej "Muzyczne Wyspy Ukulele" innym osobom, które nie zakupiły własnych licencji, jest sprzeczne z postanowieniami umowy. Każdy użytkownik (rozumiany jako jedna szkoła/placówka edukacyjna/użytkownik komercyjny) musi posiadać indywidualną licencję, aby móc korzystać z programu w celu prowadzenia zajęć grupowych i indywidualnych gry na ukulele;

3. Kopiowanie i powielanie książek: Rozpowszechnianie, kopiowanie lub drukowanie podręczników i innych materiałów związanych z programem "Muzyczne Wyspy Ukulele" jest naruszeniem praw autorskich. Użytkownik nie ma prawa do tworzenia kopii i udostępniania ich osobom trzecim. Użytkownik ma obowiązek wyposażyć każdego uczestnika zajęć w oddzielny komplet książek dedykowanych do programu "Muzyczne Wyspy Ukulele";

4. Kopiowanie ścieżki audio: Nieuprawnione kopiowanie i dystrybucja ścieżek audio zawartych w Programie Edukacyjnym "Muzyczne wyspy Ukulele" jest naruszeniem praw

autorskich oraz zasad korzystania z programu. Te ścieżki są chronione prawem autorskim i ich kopiowanie bez zgody jest niedozwolone;

5.Przypisywanie autorstwa innej osobie: Przypisywanie sobie autorstwa materiałów stworzonych przez Trelelele Ukulele, jest sprzeczne z zasadami etyki i uczciwości. Tego rodzaju działania mogą prowadzić do unieważnienia licencji oraz podjęcia prawnych kroków ze strony Licencjonodawcy w celu ochrony jego praw autorskich;

6.Modyfikacja i dystrybucja materiałów: Modyfikowanie, przekształcanie lub tworzenie nowych dzieł na podstawie materiałów edukacyjnych z Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" bez uprzedniej zgody jest naruszeniem praw autorskich. Również dystrybucja tak zmodyfikowanych materiałów jest nielegalna;

7.Korzystanie z Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" komercyjnie: Korzystanie z programu "Muzyczne Wyspy Ukulele" w celach komercyjnych bez wykupienia odpowiedniej licencji jest sprzeczne z warunkami umowy;

8.Ignorowanie ograniczeń czasowych: Jeśli umowa licencyjna określa okres ważności licencji lub termin zakończenia korzystania z programu, nieprzestrzeganie tych ograniczeń może prowadzić do unieważnienia licencji;

9.Podawanie się za przedstawiciela Programu: Nieuprawnione podawanie się za oficjalnego przedstawiciela lub partnera Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" w celach komercyjnych lub innych, może prowadzić do unieważnienia licencji i skutkować odpowiedzialnością prawną;

10.Prowadzenie szkoleń instruktorskich bez zgody: Zakaz prowadzenia szkoleń instruktorskich lub kursów opartych na zawartości Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele". Prowadzenie takich szkoleń stanowi naruszenie umowy licencyjnej, mogące skutkować unieważnieniem licencji oraz skierowaniem sprawy do sądu w celu egzekwowania praw autorskich;

uprawnia Trelelele Ukulele do wypowiedzenia umowy licencyjnej bez zachowania okresu wypowiedzenia i podjęcia odpowiednich kroków prawnych. Dodatkowo w takim przypadku Licencjobiorca zobowiązany jest usunąć konto na platformie edukacyjnej, a także zniszczyć wszystkie materiały, które zostały pobrane przez Licencjonobiorcę w trakcie użytkowania programu. W przypadku użytkowania licencji na czas określony i niewywiązania się z obowiązku opłacenia właściwych opłat licencyjnych, licencję uznaje się za wygaśłą.

W wypadku chęci odnowienia umowy licencyjnej w przypadku wystąpienia przerwy pomiędzy datą wygaśnięcia licencji a datą jej odnowienia, zastosowanie znajdzie stawka za odnowienie wynikająca z aktualnego Cennika dostępnego na stronie [https://trelelele-ukulele.com./](https://trelelele-ukulele.com/), o którym mowa w pierwszym akapicie niniejszego punktu.

5. UDZIELENIE LICENCJI

Licencjodawca udziela Licencjobjorcy licencji z chwilą zakupu Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele", przedmiotowa licencja staje się aktywna z chwilą opłacenia licencji oraz rejestracji na platformie edukacyjnej - a Licencjobjorca przyjmuje ograniczoną, niewyłączną licencję na korzystanie z Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele", zgodnie z opisanymi w niniejszej licencji warunkami, w szczególności opisanymi w zakresie użytkowania, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.

Dla celów niniejszej Umowy dedykowana Platforma Edukacyjna obejmuje wszelkie aktualizacje, ulepszenia, modyfikacje, wersje poprawione i dodatki wyprodukowane przez Trelelele Ukulele oraz udostępnione Licencjobjorcy.

Niezależnie od powyższego Trelelele Ukulele nie jest zobowiązane do zapewniania jakichkolwiek aktualizacji, ulepszeń, modyfikacji, wersji poprawionych ani dodatków do Platformy Edukacyjnej dedykowanej do programu edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele".

6. ZAKRES UŻYTKOWANIA

Na mocy tej licencji, Licencjodawca przyznaje Licencjobjorcy określone prawa dotyczące korzystania z Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele". Zakres tego korzystania został określony z uwzględnieniem celów edukacyjnych i demografii docelowej. Poniżej przedstawione są szczegółowe elementy obejmujące zakres użytkowania tej licencji:

1. **Program Edukacyjny "Muzyczne Wyspy Ukulele":** Licencjobjorca ma prawo do korzystania z treści, materiałów oraz zasobów zawartych w Programie Edukacyjnym "Muzyczne Wyspy Ukulele" po opłaceniu Licencji oraz zaakceptowania jej warunków.
2. **Cel programu:** Licencjodawca udziela licencji w celu umożliwienia Licencjobjorcy prowadzenia działań edukacyjnych związanych z nauką gry na ukulele dzieci.
3. **Docelowy wiek uczestników:** Licencjobjorca ma prawo wykorzystywać program edukacyjny w kontekście nauki gry na ukulele dzieci w wieku od 6 do 9 lat.
4. **Zastosowanie w ramach edukacji:** Program Edukacyjny "Muzyczne Wyspy Ukulele" może być wykorzystywany w ramach szkół, przedszkoli, ośrodków

edukacyjnych oraz innych placówek, które zajmują się nauką i edukacją dzieci w określonym wieku.

5. **Kopiowanie i dystrybucja:** Licencjodawca ma prawo kopiować i dystrybuować materiały Programu jedynie umieszczonych na Platformie Edukacyjnej oraz jedynie w obrębie uczestników, którzy mieszczą się w określonym przedziale wiekowym, tj. od 6 do 9 lat, i uczestniczą w zajęciach prowadzonych przez Licencjodawcę. Kopiowanie podręczników dedykowanych do programów jak i ścieżki audio jest surowo zabronione.
6. **Ograniczenia komercyjne:** Licencja obejmuje prawo do wykorzystywania programu "Muzyczne Wyspy Ukulele" w celach komercyjnych, takich jak świadczenie płatnych usług opartych na treściach programu, pod warunkiem wykupienia odpowiedniej licencji.
7. **Zmiany i modyfikacje:** Licencjodawca nie ma prawa dokonywać modyfikacji, przeróbek ani tworzyć na bazie materiałów Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" nowych dzieł bez uprzedniej zgody Licencjodawcy.
8. **Ograniczenia wiekowe:** Licencja ma zastosowanie wyłącznie do dzieci w wieku 6 - 9 lat. Korzystanie z programu poza tym przedziałem wiekowym wymaga uzyskania dodatkowej zgody od Licencjodawcy.
9. **Zakres terytorialny:** Licencja obowiązuje na terenie wskazanym w Umowie i nie obejmuje prawa do dystrybucji poza tym obszarem bez uzyskania odrębnej zgody.
10. **Zgodność z prawem:** Korzystanie z Programu "Muzyczne Wyspy Ukulele" powinno odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz postanowieniami niniejszej umowy licencyjnej.

Wszelkie inne wykorzystanie Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" poza zakresem określonym w tej licencji wymaga uzyskania dodatkowej zgody od Licencjodawcy. Nieuprawnione działania mogą skutkować unieważnieniem licencji oraz skierowaniem sprawy do sądu w celu ochrony praw autorskich i umownych.

7. PRAWO WŁASNOŚCI PROGRAMU I ZNAKÓW TOWAROWYCH

Wszelkie znaki towarowe lub usługowe używane przez Trelelele Ukulele w związku z Programem Edukacyjnym "Muzyczne Wyspy Ukulele" oraz usługami świadczonymi przez Trelelele Ukulele stanowią własność Trelelele Ukulele. Na mocy niniejszej Umowy Użytkownikowi nie zostaje przyznane żadne prawo, licencja ani udział we własności.

Użytkownik nie może dochodzić żadnych praw, licencji ani udziału w tych znakach, ani też używać znaków lub wzorów do złudzenia przypominających rzeczony znaki.

Prawa do Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" oraz jego elementów tekstowych, graficznych oraz elementów audio, przysługują Trelelele Ukulele.

Licencjodawca poucza niniejszym Licencjobiorcę, że dalsze rozpowszechnianie treści, co do których Licencjodawcy nie przysługują prawa autorskie, bez stosownego zezwolenia podmiotu uprawnionego, może stanowić naruszenie praw autorskich i skutkować odpowiedzialnością cywilną lub karną.

W celu uniknięcia wątpliwości, Licencjodawca podkreśla niniejszym, że mocą umowy nie przenosi jakichkolwiek praw do Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele" jedynie udziela licencji w zakresie niezbędnym do korzystania z Programu Edukacyjnego "Muzyczne Wyspy Ukulele".

8. POUFNOŚĆ

Licencjobiorca zobowiązuje się nie udostępniać oraz nie przekazywać podmiotom trzecim Informacji Poufnych, chyba że przekazanie lub udostępnienie Informacji Poufnych następuje wyłącznie w celu należytego wykonania Umowy.

Zobowiązanie Licencjobiorcy obejmuje w szczególności:

1. utrzymanie Informacji Poufnych w tajemnicy;
2. podjęcie działań – w stopniu należytej staranności – w celu zabezpieczenia tajności Informacji Poufnych, zapobieżenia udostępnienia Informacji Poufnych do publicznej wiadomości oraz osobom trzecim,
3. ograniczenie dostępu do Informacji Poufnych jedynie do tych swoich przedstawicieli, i doradców, którym udostępnienie Informacji Poufnych jest niezbędne w celu realizacji Umowy;
4. niezapisywanie danych, informacji lub dokumentów zawierających Informacje Poufne Licencjodawcy na zewnętrznych nośnikach danych, o ile nie jest to konieczne do realizacji Umowy i jest dokonywane w sposób należyte zabezpieczający dane przed ujawnieniem;
5. powstrzymanie się od jakichkolwiek form wykorzystywania Informacji Poufnych Licencjodawcy w jakikolwiek sposób.

Licencjobiorca zobowiązuje się ponadto, że nie wykorzysta Informacji Poufnych dla jakiegokolwiek innego celu aniżeli realizacja Umowy. Licencjobiorca zgadza się ponieść

odpowiedzialność za każde naruszenie zobowiązań wynikających z niniejszego paragrafu. Licencjobiorca zobowiązuje się do naprawienia wszelkich szkód poniesionych przez Licencjodawcę w wyniku niezachowania przez Licencjobiorcę należytej staranności w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w niniejszym paragrafie.

Zobowiązanie Licencjobiorcy do zachowania w tajemnicy Informacji Poufnych nie dotyczy informacji:

1. które zostały podane do publicznej wiadomości bezpośrednio przez Licencjodawcę;
2. których obowiązek podania do publicznej wiadomości wynika z obowiązujących przepisów prawa;
3. które muszą zostać przekazane lub ujawnione na podstawie decyzji właściwego organu władzy państwowej lub samorządowej;
4. ujawnionych przez Licencjodawcę w jakikolwiek sposób osobom trzecim bez obowiązku zachowania w poufności;
5. na ujawnienie których Licencjobiorca uzyskał uprzednią zgodę Licencjodawcy przedmiotowa zgoda musi zostać sporządzona w formie pisemnej pod rygorem bezskuteczności.

Licencjobiorca ma świadomość i uznaje fakt, że wszelkie dokumenty, informacje i materiały powierzone mu przez Licencjodawcę jako Informacje Poufne, są i pozostaną własnością intelektualną Licencjodawcy. Żadne z postanowień Umowy nie przyznaje Licencjobiorcy jakichkolwiek praw lub licencji, co do żadnego patentu, wzoru użytkowego, wzoru przemysłowego, znaku towarowego, tajemnicy handlowej, „know-how”, ekspertyzy lub innej własności intelektualnej, poza Licencją udzieloną wyłącznie w celu realizacji Umowy na zasadach określonych w punkcie 6, w zakresie zdeteterminowanym jej celem. Strony uzgadniają, że za naruszenie któregokolwiek z zakazów udostępniania Informacji Poufnych lub zobowiązania określonego w punkcie 6 powyżej, Licencjobiorca będzie ponosił odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych.

9. ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Licencjodawca jest odpowiedzialny za szkodę będącą następstwem niewykonania lub rażącego nienależytego wykonania któregokolwiek zobowiązania Licencjodawcy wynikającego z Umowy tylko wówczas, gdy szkoda powstanie z wyłącznej winy

Licencjodawcy, przy czym wysokość tej odpowiedzialności Strony ograniczają do kwoty netto Wynagrodzenia. Żadna Strona nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich obowiązków określonych w niniejszej Umowie, jeśli niewykonanie lub nienależyte wykonanie tych obowiązków jest wynikiem Siły Wyższej. Przez siłę wyższą należy rozumieć zdarzenie nagłe, poza kontrolą zarówno Licencjodawcy, jak i Licencjobiorcy, gdy w chwili zawarcia Umowy niemożliwe było przewidzenie tego zdarzenia i jego skutków, które wpłynęły na zdolność Strony do wykonania Umowy, oraz gdy niemożliwe było uniknięcie samego zdarzenia lub przynajmniej jego skutków. Strony zobowiązują się do wzajemnego powiadamiania o zaistnieniu siły wyższej i dokonania stosownych ustaleń celem wyeliminowania możliwych skutków działania siły wyższej. Powiadomienia, o którym mowa należy dokonać pisemnie lub drogą elektroniczną, niezwłocznie po fakcie wystąpienia siły wyższej. Licencjodawca nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek rodzaju szkody będące następstwem prowadzenia zajęć nauki gry na ukulele przez Licencjobiorcę.

10. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Jeżeli jedno lub więcej postanowień Umowy będzie lub stanie się nieważne lub bezskuteczne, nie wpływa to na ważność lub skuteczność jej pozostałych postanowień.

W razie ewentualnego sporu na tle zawarcia, wykonania, rozwiązania niniejszej Umowy Sądem właściwym do jego rozstrzygnięcia jest Sąd właściwy miejscowo dla siedziby Licencjodawcy z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy prawa polskiego, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.